АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.04.2017 года      № 68
О внесении изменений в постановление
главы администрации Бегуницкого сельского поселения
от 01.10.2014 года № 196 «Об утверждении  Положения
и состава  комиссии  по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию  конфликта  интересов в администрации

Бегуницкого сельского поселения   Волосовского
муниципального района Ленинградской  области»
с изм. от 29.12.2014 № 264, от 31.12.2015 года №  327, от 30.05.2016 № 154

В связи с протестом прокурора, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №  821 «О комиссиях по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению федеральных государственных  служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативных правовых актов МО Бегуницкое сельское поселение в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение  о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в администрации Бегуницкого сельского поселения   Волосовского муниципального района Ленинградской  области утвержденное постановлением главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 01.10.2014 года № 196 «Об утверждении  Положения  и состава  комиссии  по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в администрации   Бегуницкого сельского поселения   Волосовского муниципального района Ленинградской  области» с изм. от 29.12.2014 № 264, от 31.12.2015 №  327, от 30.05.2016 №154 следующие изменения:
         в  пункте 2.3 слова «Обращение, заключение и другие материалы в течении двух рабочих дней со дня поступления обращения представляются председателю комиссии»- исключить;
        в подпункте «а» пункта 4.1 цифры «2.6 и 2.7» заменить цифрами «2.8 и 2.9»;
       в пункте 7.10 слова «открытым» заменить словами «тайным»;

       в пункте 7.14 слова «3-дневный» заменить словами «7-дневный».
2. Обнародовать настоящее положение в установленном  законом порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     Бегуницкого сельского поселения                                А.И. Минюк